
Eerste wijziging van de Verordening parkeerbelastingen Ouder-Amstel 2016 

De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 december 2020, nummer 2020/59, 

  

BESLUIT : 

  

Vast te stellen de volgende verordening: 

  

Eerste wijziging van de Verordening parkeerbelastingen Ouder-Amstel 2016 

Artikel 1   
Titel 1 van de bij de Verordening parkeerbelastingen 2016 Ouder-Amstel behorende tarieventabel wordt 

als volgt gewijzigd: 

  

I Tarieven voor parkeren met een parkeervergunning, zoals bedoeld in art. 2 onderdeel a 

  

E. Bewonersvergunning: € 20,00 per zes maanden 

  

F. Bedrijfsvergunning: € 37,60 per maand 

  

G. Buffervergunning: € 37,60 per maand 

  

H. Specifieke vergunning: € 37,60 per maand 

Artikel 2   
1) Deze verordening treedt in werking met ingang van de in het tweede lid genoemde datum van 

ingang van de heffing. 

2) De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2021. 

Artikel 3   
Deze verordening wordt aangehaald als: ‘Eerste wijziging Verordening parkeerbelastingen Ouder-Amstel 

2016. 

Ouder-Amstel, 17 december 2020 

De raad voornoemd, 

de raadsgriffier, 

L.W.F. Örsçek- Moolenaar 

de voorzitter, 

J. Langenacker 

Nr. 425728 

GEMEENTEBLAD 25 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Ouder-Amstel 

Gemeenteblad 2021 nr. 425728 25 november 2021 1 


